
Město Rumbnrk 

předkládá: Jelínek 
odbor: Taj 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): O h2>fj 

Průvodní list smlouvy 
předběžná ndící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřeiné správě před  
uskutečněním operace 

• typ smlouvy: *̂  
• druh smlouvy: *̂  

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: *̂  
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy; 

Odběratelská 

Smlouva o realizaci personálního auditu 

Bez čísla 
E V E R E S T A , s.r.o., Mimoňská 3223,470 01 Česká Lípa 
Doba určitá - do vyhotovení směrnic závěrečné zprávy 31.10.2016 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 
Smlouva o realizaci personálního auditu se společností Everesta, s.r.o. 

ORJ ORG OdPa POL KčsDPH 
Datum předpokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL KčsDPH Rok Měsíce 
3639 5166 116.160,-KČ 2016 10/2016 

- 1 - • -

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: podpiá\ fie: 10.10.2016 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou ztuisleliy vstscimy nezbyfiie" 
úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územn| rozhodnutí, vykoupené 
pozemky, výběrové řízení, posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných 
zdrojů na uskutečnění. \ ^ 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: Bvldrá - ^rtezIO-10.2016 

posuzuje úplnost a,soulad náležitostí podkladů připravované^opcřace s puz^uavityšlanDvené zákonem 
o účetnictví posuzuje správnost a soulad operace s celkoraRlrbzpočtem města. 

Smlouva podepsána dne: 5.10.2016 starosta města Ing. Jaroslav Sykáček 



SMLOUVA 

O realizací personálního auditu 

Město Rumburk 
se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:00261602 
DIČ: CZ00261602 
bankovní spojení: 78-5141630287 / 0100 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 
na straně jedné jako zadavatel (dále jen „zadavatel") 

Everesta, s.r.o. 
sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 25014650 
DIČ: CZ25014650, plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10957 
bankovní spojení: 676314683/0300 
zastoupená: Mgr. Pavlínou Šlajsovou, jednatelkou společnosti 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „dodavatel") 

(Zadavatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 
„smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

smlouvu o realizaci personálního auditu 
(dále jen „smlouva"). 

Článelc I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem závazku dodavatele podle této smlouvy je vykonat pro zadavatele činnosti v rámci 
přípravy a realizace personálního auditu s cílem posouzení efektivity fungování úřadu, zejména se 
zaměřením na činnost jednotlivých odborů, zefektivnění fungování úřadu prostřednictvím 
implementace výstupů a návrhu doporučeni vzešlých z auditu. 

Termíny zahájení a ukončení realizace zakázky: 
zahájení: podpisem smlouvy 
ukončení: 31 . 10. 2016 

Místo realizace zakázky: Městský úřad Rumburk 

www.everesta.cz 



Toto dílo zahrnuje zejména: 
• přípravu personálního auditu 
• sběr dat 
• analýzu a vyhodnocení dat 
• prezentaci výstupS a doporučení 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v nabídce ze dne 19. 9. 2016, která je přílohou č. 1 
k této smlouvě. 

Článek I I . 
Cena 

Za řádné provedení díla se sjednává cena ve výši 96.000,- Kč (slovy: devadesátSesttIsíc korun 
českých) bez DPH, 116,160,- Kč (slovy: stošestnácttisfcstošedesát korun českých) s DPH. 

Cena Je stanovena jako cena konečná zahrnující veškeré přímé a nepřímé náklady dodavatele 
spojené s plněním předmětu smlouvy. 

Cena zahrnuje přípravu projektu, konzultaci s vedením městského úřadu, přípravu a práci 
kónzultantfi, realizaci - vlastní provedení auditu, cestovní náklady konzuitantfi do místa konání 
auditu (1 den), přípravu a vyhotovení výstupní zprávy v dohodnutém rozsahu a návrh dalšího 
postupu. 

Cena se v průběhu realizace předmětu smlouvy nebude měnit, cena je definována jako nejvýše 
přípustná. Dojde-ll během plnění dle této smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, je 
dodavatel oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a cenu včetně DPH, a to tak, žé 
částku odpovídající DPH a částku odpovídající ceně včetně DPH dle odst. 1 tohoto článku upraví 
tak, aby DPH odpovídala zákonem stanovené sazbě. 

Článek I I I . 
Platební podmínky 

Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli dohodnutou odměnu na základě faktur vystavených 
dodavatelem. Dodavatel vystaví faktury a doručí je zadavateli a zadavatel se zavazuje j é uhradit 
podle následujících podmínek. Platba bude rozdělena do dvou fází, 
20 % platby bude provedeno na základě faktury vystavené po podpisu smlouvy o realizaci 
personálního auditu a zbývající platba bude provedena na základě faktury vystavené dodavatelem 
v den odeslání výstupní zprávy z personálního auditu. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti (bude neúplná, nesprávně účtovaná). Je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatností zpět dodavateli k doplnění ČI úpravě, aniž se 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného ČI upraveného dokladu. 

Termín splatnosti je 14 dnů od vystavení faktur a překročení doby splatnosti je postihováno 
smluvní pokutou níže uvedenou. Způsobem platby bude bezhotovostní převod na účet dodavatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Pro případ prodlení zadavatele se zaplacením faktury, se zadavatel zavazuje zaplatit dodavateli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty se zadavatel nezprošťuje svého závazku zaplatit fakturovanou odměnu 
dodavateli. 

www.everešta.cz 



článek IV. 
Závazek mlčenlivosti a zpřístupnění informací 

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících předmět 
obchodního tajemství zadavatele, o vzájemných vztazích smluvních stran, jakož I o dalších 
skutečnostech a Informacích, které budou zadavatelem označeny jako interní nebo důvěrné, a to i 
poté, co dojde k ukončení smluvního vztahu. 

Dodavatel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst zadavatele a postupovat tak, aby svým 
jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy. 

Zadavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících předmět 
obchodního tajemství dodavatele, o vzájemných vztazích smluvních stran, jakož i o dalších 
skutečnostech a informacích, které budou dodavatelem označeny jako interní nebo důvěrné, a to i 
poté, co dojde k ukončení smluvního vztahu. 

Zadavatel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst dodavatele a postupovat tak, aby svým 
jednáním nepoškodil Jeho oprávněné zájmy. 

Článek V. 
Práva a povinnosti, vzájemná součinnost 

Dodavatel se zavazuje k provádění předmětu smlouvy s náležitou odbornou péčí, ve sjednaných 
termínech, řádně a svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na jeho výkon. Dodavatel je 
povinen provádět předmět smlouvy podle dispozic zadavatele a zavazuje se respektovat jeho 
zadárií, zejména ohledně času, místa a způsobu jeho realizace. 

Dodavatel se zavazuje průběžně shromažďovat a uchovávat veškeré zpracované materiály s tím, že 
jsou a zůstávají majetkem zadavatele, a předávat je podle dohody zadavateli. 

Při provádění jednotlivých činností v rámci této smlouvy budou zadavatel I dodavatel povinni si 
vzájemně poskytovat veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění těchto činností. 

Článek VI . 
Dohoda o ukončení smlouvy nebo o Její změně 

Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky této dohody 
nastanou okamžikem v dohodě stanoveným. Nebude-it takovýto okamžik dohodou stanoven, pak 
tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody. 

V případě podstatného porušení smluvních povinností je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od 
smlouvy odstoupit. 

Článek VI I . 
Ustanovení závěrečná 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanovenínii zák. ČÍ 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Veškeré případné neshody budou smluvní strany řešit především cestou vzájemné dohody. 
V případě, žé vzájemnou dohodou nebude spor vyřešen, je každá smluvní strana oprávněna obrátit 
se k soudu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, po jednom přebírá každá smluvní 
strana při svém podpisu. 

www.everesta.cž 



Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě smluvních stran, v písemné 
formě, podepsané oprávněnými zástupci obou stran, jinak jsou neplatné. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Rumburku, dne 3.10.2016 V České Lípě, dne 

20 

Ing.Jag^jY 
zadavatel dodavatel 

www.everesta.cz 


